辽 宁 省 朕 学 会
辽 医函字 (2022] 46 号

关于召开 "2022 营健康、养精彩 ”

辽宁临床营养科普大赛的通知

各 市 医学会 、有 关单位 ：

为提 升 我省各 医疗机构 医务工作者 ，尤其是 临床 营养 师的科

普 能力 ，扩 大优质 营养科 普 内容 的传 播 ，拓宽公众获取 专业营养

知 识的渠遣 ，辽 宁省 医学会携手辽 宁省 临床 营养质 量控 制 中心共

同主办 "2022 营健康 、养精彩 “辽 宁临床 营养科 普大赛 。本赛 事

已经成 功举 办 了两届 ，得 到 了全 省广 大 医务 工作 者 的热 烈响应 。

今年 的大赛 将全 面升 级 ， 以 “肿瘤 、糖 尿 病 、卒 中” 三大 主题 ，

微 图文 、演讲 ／脱 口秀 、短视 频 三大表 现形 式展 开 活动。现将有关

事宜通知 如下：

一 、 比赛主题

肿瘤 、糖尿病 、卒 中患者 的 医学 营养相 关知 识 。

二 、比赛时间与地点

1 . 比赛 时间：2022 年 9 月 25 日 13: 30-16: 30;

2. 比赛 地 点：辽 宁省沈 阳市北 约客 维景 国际大酒店 。

三 、比赛相关事宜

©

1 . 比赛形 式：线下评 比，分 三个 竟赛 组 （微 图文组 、演讲 ／脱

口秀组和 视 频组 ）进行 ；

2. 比赛 规则 ： 比赛 按每个 组别 分别 进行 ，每 组采用 统 一评分

标 准 ， 由 5-8 位 专家组 成评 审 团通过选 手表 现 现场 打分 ，通过分

数评 比出一 、二 、 三等 ，并授 予科 普之 星称 号 。 同 时，各 组 将选

拔 1-2 名 优 秀选 手参加 北部 大 区 比赛 ，将有机 会 晋级全 国总决赛 ；

3. 评分标 准 详 见 附件 1 。

四、报名截止时间

2022 年 9 月 10 日前 请 将 参 赛 回 执 （附 件 2) 发 送 至

ydyyyykill163. com 。邮件名 称 请注 明：2022 科 普大赛 报名 。

五 、联系人

中国医科 大 学 附属 第一 医院 张 博 15998301750

辽 宁省 医学会 024-23391410

2022 年 8 月 16 日